
o 
| 

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINT NoEncA DE COMPAÑIAS 

Se RESOLUCIÓN No. 0.QA. E e 7 9 
e 

ROBERTO SALGADK MALDEZ, 2%. 
INTENDENTE DE.COMPAÑAS DE QUITO 

VALERA sa 

| EORSIDERANDO: 
. = e pamdá 

   

  

6 de “de estatutos de la compañía INTERMEDICA CIA. LTDA. 
tor ara: ante al ade Primero del Distrito Metropolitano de Quito el 20 de 

jui (94120 2000, cona solicitud para.su aprobación; . 
ta. 

4 Y uE el Departamento Jurídico de Coínpañías, mediante Memorando No. 
.00.1301 de 10 de julio del 2000, ha emitido informe favorable para su 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM,98219 de 13 de octubre de 19965. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la reforma de estatutos de la compañía 
INTERMEDICA CIA. LTDA. en los términos constantes de la referida escritura; 

« y, disponer que un extracto de la misma se publique, por una vez, en uno de los 
periódicos de mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

y, ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Primero y Décimo 
: Segundo del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 

matrices de la escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 

razohes respectivas. 

  

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y sienie en las copias las razones del 
complinento de lo dispuesto en este artículo 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 

| 
| COMUNIQUESE.- DADA y firmada en el Distri 

a elo 
—Dr-Roglerty/Salgado Valdez 7: 

Metropolitano de Quito,     
Fl " DÍ JUL 2270



  

Con esta fecha queda INSCRITA la pre- 
sente Resolución, bajo el NL 644 
del REGISTRO MERCANTIL, Torno... 
se dá así cumplimiento a lo dispuesto en ta 

misma, de conformidad a lo establecido en 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975, 
publicado en el Registre Oficial 878 del 29 
de Agosto del mismo año. 

Quito, aL.de gn... del 2200: 

A 47 
Dr. RAÚL GAYBOR SÉCAIRA 

REGISTRADOR MERCANTIL 
DEL CANTON QUITO 

     
A 

 


